
У К Р А Ї Н А
і !

! ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КИЄВІ РАДА
і
і

____ [СЕСІЯ ‘ V С К Л И К А Н Н Я
і

І Р І Ш Е Н Н Я
01.03.2007р . № 166

м. Київ

Про! створення Центру фізичного 
здоров’я населення „Спорт для всіх”

; Відповідно до Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні” та з мет 
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2003 року № 49 „Г 
утворення центрів фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх”, постанови Кабін* 
Міністрів № 42 від 20 січня 2006 року «Про затвердження Основних напрямків урядо 
політики в економічній та соціальній сфері на 2006 рік »та з метою створення умов і 
реалізації права громадян на заняття фізичною культурою і спортом, підвищення ріі 
фізкультурно-оздоровчої роботи серед населення, Подільська районна у м. Києві рада

• В И Р І Ш И Л А :{

і 1. Створити центр фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх” .
і
І 2. Затвердити Статут центру фізичного здоров’я населення „Спорт для вс 

(додаток Jsr:> 1).

! в ^
і 3. Затвердити штатний розклад та структуру центру фізичного здоров’я населеї

„Спорт для всіх” (додаток № 4).
і
і 4. Призначити директора Центру фізичного здоров'я населення „Спорт для всіх 

укласти з ним контракт.
і

; 5. Виконавчим органом Подільської районної у м. Києві ради:
; 5.і. Відділу з питань оренди пропорційно передбачити - кошти отримані в ме 

3% відрахувань від орендної плати підприємств, які знаходяться на території району 
забезпечення виконання статутної діяльності новоутвореного Центру фізичного здорі 
населення „Спорт для всіх”.

і

, 6. Заступнику голови Подільської районної у м. Києві державної адміністр 
\  (Уманець А.О.) підготувати, згідно чинного законодавства України, передачу підліткс 
Л  клубів Подільського районного Центру соціальних служб для сім'ї, дітей та мо.
■ І «Центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».
// і 6.1. Передати в оперативне користування приміщення клубів за місцем проживг 

°гідно дислокації (додаток № 3).
/é r /u fù  , . . . .

: 7, Заступнику голови Подільської районно? у м. Києві державної алмішсії
/ f ......



утримання, клубів «Центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»,які 
затверджені в бюджеті району на 2007 рік по розподілу функціональної класифікації 
091105 „Утримання клубів підлітків” та штати, затверджені на передані клуби.

8. Центру соціальних служб для молоді (Киркевич Ж.Ф.):
І 8.1. Підготувати розрахунки про сплату комунальних послуг на 2007 рік.

8.2. Підготувати документацію (інвентаризаційні відомості) для передачі 
матеріальних цінностей.

9. Фінансовому управлінню (Виковій М.І.) забезпечити фінансування „Центру 
фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх” також за рахунок коштів передбачених на 
утримання клубів фізкультурно-оздоровчого напрямку Центру соціальних служб для сім'ї, 
дітей; та молоді по розподілу функціональної класифікації 091105 „Утримання клубів 
підлітків”.

10. Методичне керівництво діяльності „Центру фізичного здоров’я населення 
„Спорт для всіх” підпорядкувати відповідно за відділом по фізичній культурі та спорту.

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 
питань, культурно-освітніх проблем та молодіжної політики.

Голова Є. Романенко


